que Incide sobre la Actividad Comercial Industrial y Empresas de 

Servicios”, según lo que se establece seguidamente: 

a.- Monto de Ventas mensuales (tope) : $ 1.000.- (Pesos: Un mil.-) 

Activo afectado a la actividad a valores actuales: $ 2.500.- (Pesos: Dos mil 

quinientos.-) 

Abonarán una Contribución de $ 6.- (Pesos: Seis.-) mensuales. 

b.- Monto de Ventas mensuales (tope): $ 2.000.- (Pesos: Dos mil.-) 

Activo afectado a la actividad a valores actuales: $ 5.000.- (Pesos: Cinco 

mil.-) 

Abonarán una Contribución de $ 8.- (Pesos: